
c,;,P° S 

 „iys>4  -%,, • 

	

.AiP " 	 viii\iiiiiišik\ 

Vyškov 

l(!#1 
,Ip•A ‘„O\ o- 

ryl® ,.N, ,,A0,' %,1,k3 
-, •-• 	<1. 

, -.) s'-`•* ,€04  4,- \\* (4`,,  •\4,, 	 Smlouva o dílo Č. 02/2020 ‘ ff,  
48-

,,:
dodávce stavebních a montážních prací uzavřená dle Občanského zákoníku v platném 

'' 	 znění 

pro stavbu : 

Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku 
ÚV Pustiměř-RVS Radslavice 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel : 	 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 
Sídlo: 	 Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov 
jejímž jménem jedná : 	Ing. Vladimír Kramář, prokurista 
ve věcech technických: Ing. Karel Hájek, výrobně-technický náměstek 
IČ: 	 49454587 	 DIČ: CZ 494 54 587 
Tel.: 	 517 324 930 	 Fax: 517 348 066 
E-mail: 	novomestsky@vakvyskov.cz  
Registrace: 	Obch. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1170 

Zhotovitel : 	 VHS — stavby Vyškov s.r.o. 
Sídlo: 	 Pustiměř  83, 683 21 Pustiměř  
jejímž jménem jedná : Martin Lankaš - jednatel 
ve věcech technických : Martin Lankaš 

IČ: 02639092 DIČ: CZ02639092 
Tel.: 602590139 
E-mail : info@vhs-stavby.cz  
Registrace: Obch. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81975 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO 

Předmětem smlouvy o dílo je kompletní realizace stavby „Skupinový vodovod Pustiměř, 
oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS Radslavice" v rozsahu předané 
nabídky zhotovitele ze dne 21.2.2020 a v rozsahu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí a 
přílohou této SoD. 

III. CENA DÍLA 

Nabídková cena je zpracována v rozsahu dle zadávací dokumentace a zadaných výkazů  
výměr. Cena je doložena v příloze rozpisem ceny dle poskytnutého výkazu výměr. Cena díla 
obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla včetně  vývoje cen (inflace). Cenová nabídka 
a cena díla je platná do 31. 12. 2020. 

Rekapitulace ceny v Kč: 

Cena v Kč  bez DPH 

cena díla celkem 
	

4.870.447,64 Kč  



IV. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): 	do 7 dnů  od 
výzvy objednatele 

Dokončení stavby: 31. 7. 2020 

Dokončením se rozumí úpiné dokončení celé stavby, vyklizení staveniště  a podepsání 
posledního zápisu o předání a převzetí stavby a dokladů  o předepsaných zkouškách a 
revizích, případně  dalších odběratelem požadovaných dokladů, podepsání zápisu o 
odstranění všech případných vad a nedodělků. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Provedené práce a dodávky budou objednatelem uhrazeny na základě  dílčích 
měsíčních faktur - daňových dokladů  vystavených zhotovitelem. 

2. Fakturace bude probíhat měsíčně  dle provedených prací odsouhlasených stavebním 
dozorem objednatele. Provedené práce a dodávky budou dokladovány soupisem 
provedených prací a dodávek potvrzeným zástupci obou smluvních stran. 

3. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla objednatelem.  
4. Splatnost faktur - daňových dokladů  se sjednává v délce 14 dnů  ode dne doručení 

faktury objednateli. 
5. Fakturace bude provedena dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

VI. STAVEBNÍ DENÍK, STAVEBNÍ POVOLENÍ, STAVENIŠTĚ, PROJEKT 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště  až do doby 
předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to minimálně  
v rozsahu stanoveném zákonem č. 50/1976 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Do 
deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro pinění smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od 
projektové dokumentace apod. Stavební deník musí být v průběhu provádění prací 
oběma smluvním stranám trvale přístupný. 

2. Zápisy do stavebního deníku čitelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. 
Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího 
může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně  jím 
pověřený zástupce, zpracovatel proj. dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. 

3. Objednatel předá zhotoviteli povolení pro realizaci sjednaných prací nejpozději v den 
zahájení stavby (je-li stavba v režimu vyžadujícím povolení pro realizaci). 

4. Objednatel předá zhotoviteli písemně  staveniště  pro realizaci díla v rozsahu dle projektu 
prosté břemen, překážek faktických i právních, vč. práv třetích osob nejpozději v den 
zahájení stavby. 

5. Objednatel předá zhotoviteli platný projekt stavby ve 2 vyhotoveních pro realizaci díla 
nejpozději v den zahájení stavby. 

2 



VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel garantuje jakost prováděných prací a zavazuje se dodržovat veškeré platné 
zákonné předpisy, vyhlášky, nařízení, normy, stavební a jiné povolení, které se vztahují 
k předmětu zakázky. 

2. Zhotovitel je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně  možných škod 
pracovníků  zhotovitele, a to až do výše ceny díla. 

3. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nepiněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné tak finančně  uhradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese zhotovitel. 

4. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo 
změny proti projektové dokumentaci. Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení bude dílo 
dosahovat projektovaných parametrů, což bude prokázáno provedením předepsaných 
zkoušek a revizí. 

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Objednatel převezme provedené dílo na základě  výzvy zhotovitele bez vad a nedodělků. 
O předání díla bude proveden písemný zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

2. Zhotovitel vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku v předstihu min. 3 
pracovních dnů  ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty a 
stanou se nepřístupnými. 

IX. ZÁRUKA 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době  jeho předání. Za vady díla, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. Dále zhotovitel 
odpovídá za škody, které objednateli vzniknou vadným piněním smlouvy. Doba záruky 
bude prodloužena o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do doby protokolárního 
odstranění vady. 

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

3. Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců  ode dne předání a 
převzetí díla. 

4. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit 
nejpozději do 30 dnů  nebo v jiné vzájemně  sjednané lhůtě  veškeré vady a to ať  již 
vznikly dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu za 
který odpovídá zhotovitel. 

5. Zhotovitel neodpovídá za vady příp. poškození, které vznikly v záruční době  a na něž by 
se jinak vztahovala záruka, jestliže tyto vady vznikly v důsledku jednání objednatele, třetí 
strany nebo okolnostmi „vyšší moci ". 

3 



ve Vyškově, dne 

VO r‘ 	KWW2ZACE 
kiVACW, aeo 

(3.1 V~, Eln~ 410/13 

Ing. Vl dimír Kra 
prok ista 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
piněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky 
neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů  
objednateli škoda, je zhotovitel průkazně  vyčíslenou škodu povinen uhradit. 

2. V případě  odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. 

3. Do doby vyčíslení oprávněných nároků  smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné 
platby zhotoviteli. 

XI. SMLUVNÍ SANKCE 

L Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla se sjednává ve výši 0,05 % za 
každý započatý kalendářní den prodlení. 

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti faktur-daňových dokladů  se sjednává 
ve výši 0,05 % z ceny faktury za každý započatý kalendářní den prodlení. Tímto 
ustanovením o smluvní pokutě  není dotčeno právo objednatele na náhradu škod, které 
mu vzniknou prodlením zhotovitele. 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla a všech svých činností dodržovat závazné normy 
ČSN týkající se sjednaných prací a dodržovat ustanovení vyhlášek č.601/2006 Sb., NV 
č.101/2005 Sb., NV č.362/2005, zákona č. 309/2006 Sb., NV č.148/2006 Sb., NV 
č.591/2006 Sb., NV č.589/2006 Sb., a zák. 262/2006 v platném znění, související 
s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních pracích. 

2. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k újmám zadavatele na majetku, životech osob, 
zabezpečí ochranu životního prostředí v místech stavební činnosti. 

3. Smlouva o dílo je vypracována podle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
v platném znění a předpisů  jej doplňujících. Může být upřesněna a upravena jen formou 
písemného dodatku, který musí být podepsán statutárními zástupci obou smluvních 
stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po potvrzení a podpisu zástupců  obou 
smluvních stran. 

4. Smlouva o dílo je vypracována ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou 
smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních. 

Za objednatele 
	

Za zhotovitele 

v Pustiměři, dne : 10.3. 2020 

4 

VHS-stavby Vyškov sor.o. 
Sídlo: č.p.83, Pusiima 683 21 

info@*-stavby.c.2 
02639092, Bič.: C202639092 Martin Lankaš 

jednatel 



PŘÍLOHA Č. 1  

ROZPIS CENY DÍLA :  

5 



Položkový rozpočet stavby 

S 	
Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v 

tavba: 	 1701  úseku ÚV Pustiměř-RVS Radslavice 

Objekt: 	 01 	 úsek výtlačného řadu V 

Rozpočet: 	 01 	 var TLT 

Objednatel: 	Vodovody a kanalizace Vyškov a.s. 	 IČO: 49454587 

Brněnská 410/13 	 DIČ: CZ49454587 

682 01 	Vyškov 

Zhotovitel : 	 , 	-stavby Vyškov-s. . ,  

Pustiměř  83 

683,'    	Ustinie 

,,  
IČO: ,0263 092. 

DIČ. :CZ0263909 

Vypracoval: 	Martin Lankaš 

Rozpis ceny 	 Celkem 

HSV 4 762 969,24 

PSV 1426,00 

MON 17 952,40 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 75 200,00 

Celkem 4 870 447,64 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 4 870 447,64 CZK 

Zaokrouhlení 	 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 	 4870447,64 CZK 

v 	Pustiměři 	 dne 10.03.2020 

MS : avby Vyškov s.r.o. 
ř. 	Sídlo: č.p.83, Pustiměř  683 21 

info@vhs-stayby.a 
,' 	ivILERSaďiČ: CZ02639092 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 

_.._ 
Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z2 



Rekapitulace dílů  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

Zemní práce HSV 1 598 057,28 33 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 165 004,40 3 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 48 135,36 1 

4 Vodorovné konstrukce HSV 71 684,03 1 

5 Komunikace HSV 675 034,84 14 

85 Potrubí z trub litinových HSV 1 714 216,20 35 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 169 556,40 3 

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 15 428,00 O 

96 Bourání konstrukcí HSV 3 900,00 O 

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 224 892,69 5 

99 Staveništní přesun hmot HSV 77 060,04 2 

722 Vnitřní vodovod PSV 14 326,00 O 

M23 Montáže potrubí MON 17 952,40 O 

ON Ostatní náklady ON 75 200,00 2 

Cena celkem 4 870 447,64 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



5 130901123RT1 Bouráni konstrukci ze železobetonu ve vykopávkách 
pneumatickým kladivem 
VZDUŠNIKOVA SACHTA : (0,6*0,6-0,5*0,5)*1,3 

61131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 

protlak pod st silnicí : (2,5*2`2,8+1,51,5*2,3)*0,6 

protlak pod míst komun u Radslavic u křížku : 
(2,5*2*2+1,5*1,5*2)*0,6 

71131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubeni zapaž.jam v hor.3 

 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,20500*0,3 

81131301201R00 IHIoubeni zapažených jam v hor.4 do 100 m3 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,20500'0,666 

Začátek provozniho součtu 

0,4/0,6 

Konec provozniho součtu 

9 131301209R00 	1Připlatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 

 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,45653*0,3 

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ  10 132201212R00 

60% tř3 : 1929`0,6 

dranážní vrtstva-polovina trasy : (1542,8/2)°0,8'0,1*0,6 

11 132201219R00 
	

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1194,42720*0,3 

0,00 1 148,86 0,00 

	

13 254,481 
	

0,00 
	

0,00 

	

218,211 
	

0,001 
	

0,00 

	

11 142,011 
	

0,00 
	

0,00 

169,551 0,001 0,00 

   

 

11 705,39L 	0,001 0,00 

  

47 239,501 	0,011 
	

0,28 

 

 

82 008,001 
	

0,001 
	

4,78 

2412*2 4 824,00000 

161151101111R00 Odstraněni paženi stěn rýh - přIložné - hl. do 2 m m2 1 4 824,00000 38 592,001 0,00 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4824,00000 4 824,00000 

Položkovýrozpočet 

S: 1701 Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS RadslavicE 

0: 01 úsek výtlačného řadu V 
, .... 

R: 01 var TLT 

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 1 	 Zemni práce 	 1 598 057,28 	 591,39 
11111301111R00 	1Sejmuti drnu tl. do 10 cm, s přemístěnim do 50 m 	m2 	1 	495,000001 . 	-,.., 	;901_ 	26 235,001 	opol 	0,00 

(1185-1020)*3 495,00000 

21115101201R00 
	

'Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 
	

h 	1157,100001: 
	,2004 
	

28 927,50 
	

0,001 
	

0,00 

(1542,8/2)1 ,5 
	

1 157,10000 

31115101301R00 
	

'Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I 
	

1 den 1 	144,637501. 
	 5 062,31 

	
o,00l 
	

0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1157,10000*0,125 
	

144,63750 

41121101101R00 
	

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 
	

I m3 I 5100,00000 41 
	

g.901 
	

137 700,001 
	

0,00 
	

0,00 

PAS 5 rn : 1020'5 
	

5100,00000 

121132301212R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ  

m3 0,14300 34PCt 

0,14300 

1 	m3 	1 	20,20500 	 01 
11,50500 

8,70000 

m3 	6,06150 	'34;0 
6,06150 

m3 	13,45653 	84901 
13,45653 

0,66667 

m3 	4,03696 

4,03696 

m3 1 194,42720 

1 157,40000 

37,02720 

358,32816 

358,32816 

40% tř4 : 1929*0,4 

drenážní vrstva polovina trasy : (1542,8/2)*0,8`0,1*0,4 

131132301219R00 
	

1Připlatek za lepivost - hloubeni 	200cm v hor.4 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 796,28480*0,3 

141141700106R00 !Protlak neřízený z trub D 200 mm v hor.1 - 4 

st silnice : 18 

míst komunik : 20,5 

151151101101R00 
	

(Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 

118 248,291 	0,00 0,00 

170 404,95 
	

0,001 	0,00 

7 883,22 
	

0,00 
	

0,00 

m3 I 	796,28480 

771,60000 

24,68480 

m3 238,88544 :.49;901 
238,88544 

m 38,50000 7,4001 
18,00000 

20,50000 

4 824,000001, 

17 161101101R00 
	

Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 	 m3 1 	1 012,186771' 
	

75 914,011 
	

0,001 
	

0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1194,42720'0,5 
	

597,21360 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 79628480.0,5 
	

398,14240 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,45654'0,5 
	

6,72827 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,20500'0,5 
	

10,10250 

181162201101R00 	1Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 20 m 	 m3 1 1 592,165531. 1;;:,..,' 
	

41 396,301 
	

0,001 
	

0,1  
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 796,28480 

	
796,28480 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1194,42720 
	

1 194,42720 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,45653 
	

13,45653 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,20500 
	

20,20500 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 1 z 7 



162701105R00 (Vodorovné přemístěni výkopku z hor.(-4 do 10000 m 19 

odečet výkopu v silnici : -(1542,8-1225)*0,81,7 

v silnici : (1542,8-1225)*0,81 ,7 

odečet skladby silnice : -(1542,8-1225)'0,8`0,58 

201171201201R00 
	

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 284,74880 

211174101101R00 1Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

22 175101101R00 
	

Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny 

rýha 0,8 : (1542,8-18-20,5)*0,8*0,39 

23 180401211R00 
	

Založení trávníku lučniho výsevem v rovině  
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 495,00000 

241182301132800 
	

(Rozprostření ornice, svah, tI. 10-15 cm, nad 500m2 

 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5100,00000 

(Poplatek za skládku horniny 1- 4 

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 284,74880 

 

25(199000002R00 

 

  

Položkovýrozpočet 

S: 1701 Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS RadslavicE 

0: 01 úsek výtlačného řadu V 

R: 01 var TLT 

Hmotnost Hmotnost 
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem / MJ celk.(t) 

-432,20800 

m3 I 284,74880 46 698,80 0,001 0,00 

432,20800 

-147,45920 

m3 	284,74880 001 2 847,491 0,00 0,00 

284,74880 

1 m3 1 	1 488,57350 001 117 597,311 0,001 0,00 
do 10 m od okraje zásypu 

1 929,00000 

-293,33850 

-147,08800 

1 	m3 1469,34160 178 819,151 0,001 0,00 

469,34160 

m2 1 	495,00000 2 970,001 0,001 0,00 

495,00000 

m2 	5 100,00000 29 OQ1 147 900,00 0,00 0,00 
5100,00000 

284,74880 36g1001 102 509,571 0,001 0,00 
284,74880 

26 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 25,00000 ° 	' , 10,f:M 	2 700,00 0,00 0,03 

27 286134235R Trubka tlaková AQUALINE RC2 PE100 200x11,9 mm m 38,50000 80,00 30 030,00 0,01 0,27 
PN10 tyč  12 m 
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 38,50000 38,50000 

281287 disa 01 kluzné objímky RACI typ A 36 mm kus 63,000001:. 4.001_ 10 332,00 0,00 0,00 
segmentů  : 30+33 63,00000 

29 287_disa 02 Manžety na uzavíráni konců  chrániček 200/98 ks 4,00000 5 924,001 0,001 0,00 

4,00000 

30158337306R Ištěrkoplsek frakce 0-8 tř.B 198,3072011 911,0P1 37 876,681 1,00 198,31,  
obsyp pod silnici : ((1542,8-1225r0,39'0,8)*2 198,30720 

31[58337344R (Štěrkopísek frakce 0-32 B t 	i 387,71600 
.11

Qa 94 602,701 1,001 387,72 
zásyp pod silnici : (1542,8-1225)*(1,7-0,6-0,39-0,1)*2 387,71600 

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 165 004,40 0,00 
321113107415R00 (Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.těženě  t1.15 cm m2 254,24000 4 067,841 0,001 0,00 

(1542,8-1225)'0,8 254,24000 
33 113107535R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t1.35 cm m2 1 254,240001É' '.;;'," 54'ool • 64 576,961 0,00 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 254,24000 254,24000 
34(113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,t1.5cm m2 1 080,52000 75 636,401 0,001 0,00 

(1542,8-1225)*3,4 1 080,52000 

35 919735112R00 jŘezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 1 323,80000 flO 20 723,20 0,00 0,00 
1542, 8-1225+31 323,80000 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4813536 122,88 
36(212572111R00 (Lože trativodu ze štěrkopísku třiděného 61,712001... 26 536,161 1,921 118,52 

(1542,8/2)*0,8*0,1 61,71200 
37(212755113R00 Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože 0,001 21 599,20 0,01 4,36 

1542,8/2 771,40000 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 71 684,03 28,79 
381451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 25,42400 p,ptíppl 23 084,991 1,13 28,79 

POD SILNICI : (1542,8-1225)*0,8*0,1 25,42400 

39(451595111R00 Lože pod potrubí z prohozeného výkopku m3 94,920001 48 599,041 0,00 0,00 
Včetně  prohozeni výkopku získaného při zemnich pracích. 

trasa V NEZP TERÉNU bez protlaku : (1225-18- 94,92000 

'Díl: 5 
20,5)*0,8*0,1 

  

Komunikace 675 034,84 449,471 

včetně  strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti 

ceik výkopek : 1929 

odečet lože a obsypu : -(1542,8-18-20,5)*0,5*0,39 

odečet skladby silnice : -317'0,8'0,58 

Zpracováno programem BUILDpower S, C:) RTS, a.s. Stránka 2 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 1701 Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS Radslavice 

0: 01 úsek výtlačného řadu V 

R: 01 var TLT 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

40 564761111R00 Podklad z kameniva drceného ve1.32-63 mm,tl. 20 cm m2 254,24000  ‚ 	. 4:S,9,91 	37 373,281 	0,43 109,32 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 254,24000 
	

254,24000 

411564871111R00 	'Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm 
	

1 m2 1 	254,24000[•':. 	 49 068,321 
	

0,551 	140,15 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 254,24000 
	

254,24000 

42 565161111RT2 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm m2 254,24000 ' 	':;.:',538;0Q 136 781,12 0,21 53,64 
plochy 201-1000 m2 .., 	li  '  

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 254,24000 

43(566901111R00 (Vyspravení podkladu po překopech štěrkopiskem 	 m3 1 

(1226-1185)*0,8*0,1 

441-573211111R00 
	

!Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 
	

m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1080,52000 

Beton asfACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 5 cm 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1080,52000 

461919726213R00 
	

Těsněni spár krytu Mi« zálivkou za tepla 
	

m I 
1544-1226,7 

471579zk 
	

!Zkouška rázového modulu deformace zemni pláně 	1 kompl 

Začátek provozniho součtu 

jedna zkouška po 50m : (1542,8-1225)/50 

Konec provozního součtu 

zakrouhl : 6 

481111609990500R Zalévací  hmota vukur om 22 
	

1 kg 

25 

491111609990501R Tvrdidlo vukit m 
	

kg I 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 25,00000°0,33 

254,24000 

3,280001:. 9,991 1 312,001 1,691 5,53.  

3,28000 

1 080,52000 14 046,76 0,00 0,66 

1 080,52000 

1 080,52000 5 386 826,16 0,13 140,10 

1 080,52000 

317,30000 26 653,201 0,00 0,03 

317,30000 

6,00000l:  -409;op1 14 400,00 0,00 0,00 

6,35600 

6,00000 

25,00000 2,49, 001 6 000,00 0,001 0,03 

25,00000 

8,25000 'Z,001 2 574,001 0,00 0,01 

8,25000 

45 577114114R00 

Díl: 85 	 Potrubí z trub litinových 	 1 714 216,20 25,50 
0,00 50 851601101RT1 Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 80 hrdlové, 

pružný spoj, ve výkopu 
m 1 542,80000 . 	5190 135 766,40 0,00 

řad V : 1542,8 
	

1 542,80000 

51101-TRR 
	

'Trouba vod. litin. MDR, ON 80/5m, VRS-T K10-ZnAl 	I m 	1 589,08400h, 	959,001 	1  509 629,801 
	

0,021 	25,27 
Specifikace trouby: Vodovodní hrdlové trouby z tvárné litiny dle ČSN EN 545. Max. přípustná délka trub 5 rn. Nejvyšší 
přípustný rádius potrubi DN80-150: 58m, DN200-300: 72m, DN400-500: 96m, DN600 - 144m. 

Vnější protikorozni ochrana je tvořena slitinou zinku a hliníku o min. hmotnosti 400g/m2 a krycim povlakem z PUR o 
min. tloušťce 120 jim. Vnitřky hrdel jsou opatřeny slitinou ZnAl (min. 400 g/m2) a překryty vrstvou PUR.  

V zájmu ochrany životního prostředí je na vnější krycí vrstvu vystaven posudek prokazující, že použitý materiál 
neobsahuje rozpouštědla ani BPA. 
Vnitřní vyložení trouby z cementové malty CEM II/B-S dle ČSN EN 197-1 v souladu s ČSN EN 545. Pro cementomaltový 
mix je vystaven certifikát o spinění Směrnice Rady 98/83/ES v souladu s ČSN EN 545 od nezávislé laboratoře 
akreditované dle ISO 17025 a EN ISO 17020. Pro zachováni kvality transportované pitné vody je maximální připustný 
poměr vysokopecni strusky v cementu stanoven na 35% dle ČSN EN 197-1. Pro vyložení z cementové malty je 
vystaven posudek o zdravotní nezávadnosti. 

Specifikace spoje VRS-T: Dvoukomorový hrdlový spoj z tvárné litiny v souladu s ČSN EN 545 

Hrdlový spoj dle DIN 28 603 a DVGW GW 337/VP 545. Těsněni TYTON nebo VRS-T z EPDM dle EN 681-1. Hladký 
konec trouby je opatřen návarkem. Rozmontovatelný systém zámku VRS-T s jisticí komorou nezávislou na těsnění a 
návarkem na dříku trouby. 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1542,80000°1,03 
	

1 589,08400 

52102-TRR 
	

Koleno hrdlové MMK DN80/45° VRS-T, PN 10.40 
	

kus 1 
	

7,000001: 	2 4Š 
	

17 416,00 
	

0,01 
	

0,05 

7 
	

7,00000 
53103-TRR !Koleno hrdlovés MMK DN80-22 1/2° VRS-T, PN 10-40 kus 2,00000 58;00 	4 976,00 0,01 0,02 

2 
	

2,00000 
54104-TRR Koleno hrdlové MMK DN80-11 1/4° VRS-T, PN 10-40 kus 2,00000 . 	,. :2 8 00 4 976,00 cm) 0,02 

2 
	

2,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, C) RTS, a.s. Stránka 3 z 7 



1 kus 'Trouba vod.litilak. zkrácená GL DN 80/800 VRS-T 

76 kus 422269500 
I
šoupátko vodárenské EKO-Plus typ 001 PN 16 DN 50 

1 kus 1 I 77142273603 1Hydrantový zázubec 
1 

kus I 781422736054R jHydrant podz.Hydrus G2 typ 01 kryci hl. 1,5 m 

3,00000 
5,00000 	 pl 	16 950,00 	0,02 	0,08 

5,00000 
10,00000 49g? 8 400,00 0,00 0,00 

10,00000 
1 345,00 	0,001 	0,00 

1,00000 
1,00000 	6%° 	1 266,00 	0,01 	0,01 
1,00000 
1,00000 p ;O, 	3 297,00 0,01 0,01 

1,00000 

169 556,40 	 345 
1,00ccori 	 268,00[ 	0,001 	0,00 
1,00000 

2,00000 	ffigi0.91 	1 158,00 	0,00 	0,00 
2,00000 
1,00000 	 341,001 	0,001 	0,00 
1,00000 
1,00000 	 238,001 	0,001 	0,1 
1,00000 

1 542,80000 	 23 142,00 	0,00 	0,00 
1 542,80000 

1,00000 	W.9;991 	6 870,00 	0,04 	0,04 
1,00000 

1 542,800001', 	 18 513,601 	0,001 	0,00 
1 542,80000 

2,00000r 	91ffir 	782,00 	0,111 	0,22 
2,00000 

2,00000 	'00 	1 410,001- 	0,30 	0,60,  
2,00000 
4,00000 	 832,001 	o,00l 	0,00 

4,00000 

1 542,80000 	 9 256,801 	0,00 	0,00 
1 542,80000 

1,00000 	.38091 	1 380,001 	0,011 	0,011 
1,00000 

3 085,60000 00 30 856,00 0,00 0,25 

3 085,60000 
1,00000 1• 85O,,00 1 360,00 0,00 0,00 

1,00000 
2,000001: 	 6 560,001 	0,021 	0,04 
2,00000 
1,00000 OP 	3 145,00 0,05 0,05 

1,00000 
i,00000li:i 	 790,001 	0,041 	0,04 
1,00000 
1,000001 	 9 466,001 	0,041 	0,04 
1,00000 

5 
57 10-TRR Jistiti svěrný kroužek DN 80, PN 100 k zajištění 

uříznutých trub 
kus 

10 
58111-TRR 1Hrdlová tvarovka s přírubou EU Kus ON 80 kus 

1 
59 12-TRR Přechod přír. FFR DN 80/ 50 L 200 mm kus 

napojeni v úpravná' : 1 
60 422935303R HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 80, PN 16 voda 4. kanál kus 

3 

1 kus 1 Koleno přírubové Q DN 80-90° epoxi PN 10-16 72108-TRR 

rn 
73134109513R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 2 x 2,5 mm2 

74 42200741T Uliční poklop tuhý pro za- a odvzdušňovací soupravu 	i kus 

I 75142224356R Soupátko S20-118-610 PN 10 DN 80(EKO-Plus005) 	1 kus I 

Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 50 	1 kus 611891211221R00 

Montáž vodovodnich šoupátek ve výkopu DN 80 kus 621891241111R00 

Montáž ventilu odvzdušňovacich přírub. ON 80 	1 kus 63 891243321800 

Montáž hydrantú podzemních DN 80 641891247111R00 

65 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 
Odkaz na mn. položky pořadí 50 1542,80000 

úsek 1 Zabezpečeni konců  vodovod. potrubí DN 300 661892372111R00 

Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 671892273111R00 

Osazení poklopů  litinových šoupátkových kus 681899401112800 

kus 691899401113R00 
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,00000 

Osazeni poklopů  litinových hydrantových 

kus [ 701899713111800 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém 

111 I 711899721112R00 

Včetné dodáni a připevněni tabulky a osazeni sloupku. 
protlaky : 2°2 

I Fálie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm 
Odkaz na mn, položky pořadí 56 : 1542,80000 

napojení v úpravné : 1 

2 

1 

1 

1 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1542,80000 

2 

Díl: 89 	 Ostatní konstrukce na trubním vedení 

1 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1542,80000'2 

1 

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,00000 

napojení v úpravné : 1 

1 

56 07-TRR 

Položkový rozpočet 

S: 1701 Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS RadslavicE 

0: 01 úsek výtlačného řadu V 

R: 01 var TLT 

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Hmotnost 
I MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

55 06-TRR Tvar. hrdl.s přir.odb. MMA ON 80180 VRS-T PN 10-40 kus 3,00000 9B 00,  10 194,00 0,01 0,04 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 7 



2,00000 

2,00000 OMO 1 080,00 0,01 0,03 

2,00000 

2,00000 8M01 2 760,00 0,031 0,06 

1,00000 

1,00000 
1,000001::','. .129901 2 120,00T 0,00 0,00 
1,00000 

1,00000 97400  9 722,00 0,00 0,00 
1,00000 

2,00000 .2.A4001 4 910,00 0,14 0,27 

1,00000 

1,00000 
2,000001: 44091 2 824,001 0,711 1,42 

2,00000 

Poklop litinový CSN 504 - šoupátkový kus 80 42291353R 

Poklop litinový 522 - hydrantový DN 80 kus 42291452R 

1mezikroužek litinový s přípojkou 80.5/4 1 kus 1 821422919 

kus 841552600971T Koleno90° přir.s patkou prodloužené DN80 

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000 

kalnik : 1 

8159225335R 	1Skruž studňová TBH 2-100 DN 100x99x9 cm kus 1 

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000 

hydrant H1 : 1 

kalosvody : 1 

kalosvod : 1 

83 422920 	Odvodňovací sestava kalosvodu 5/4 závit vnější 

1 

kus 

0,00 
O OO 

0,00 279,66400 
224 892 69 

8 949,25 
Díl: 97 

90)979082213R00 
Přesun suti a v bouran 'ch hmot 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

15 428,00 
15 428,001 

21,77 
0,011 	21,77 m 	ír  1 542,800001: • 

Bourání konstrukcí 
rn I 89)970041300R00 89PAPI 0,00 

Díl: 96 0,00 
0,00 0,50000 

0,50000 

3 900,00 
3 900,001 1Vrtáni jádrové do prostého betonu do D 300 mm 

prostup přes stěnu úpravny : 0,5 

Dokončovací práce inženýrských staveb 
Mplň  potrubí cementopoplIkovou suspenzi DN 100 
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1542,80000 

Díl: 93 
881936452111R00 

1 542,80000 

Začátek provozniho součtu 

Živice na SÚS Vyškov 

Konec provozniho součtu 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1080,52000'0,11 118,85720 

0,001 1 t 1 	6 544,13760 921979082119800  1Připlatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 0,00 65 441,381 
Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 279,66400.'20 

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 118,85720'8 

5 593,28000 

950,85760 

MPI1 227,001 0,44250 0,00 0,00 931979084213800 1Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,14300.'2,5 

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 0,50000'0,17 

0,35750 

0,08500 

0,88500K' 	Z1',001 0,00) 18,59) Příplatek k dopravě  vybour.hmot za dalších 5 km 0,00 
0,88500 Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 0,44250*2 

398,52120k Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 31 084,65 0,00 0,00 

0,001 259,31-1 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, C:) RTS, a.s. Stránka 5 z 7 

I 941979084219R00 

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 279,66400 279,66400 

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 118,85720 118,85720 

Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek 0,44250 1. 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 0,44250 0,44250 

95)979087212R00 

961979087313R00 

Položkový raz očet 

S: 1701 Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS Radslavice 

O: 01 úsek výtlačného řadu V 

R: 01 var TLT 

P.č. Číslo položk Název •oložky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

79 422911512R Souprava zemni LADA typ A, DN 65-80 kryci hloubka Rd 
1,25 m 

kus 2,00000 50,1  0 
, 	• , 	. 	,(7, 	

924,00 0,00 0,00 

86 60860035T SLOUPEK orientační VODA! PE/ocel s 1 tabulkou (modro- 
bílý) Impregnovaný, jeden konec fazeta, druhý rovný 

kus 4,00000 4 
, 	. 	. 

• 
, 	'. 

OO 

. 	• 

3 896,00 0,02 0,08 

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 4,00000 
	

4.00000 
87 HAWLE 01T Odvzdušňovací a zavzdušňovací souprava HAWLE DN80, kus 1,00000 ' °:;::24952,00 24 952,00 0,00 0,00 

dl. 1305mm  • 	l' 

1,00000 

Začátek provozniho součtu 

Dražovice Recyklace : 

Konec provozniho součtu 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 254,24000"0,77 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 254,24000'0,33 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 911979082213800 

 

195,76480 

83,89920 

118,85720 

   

 

3 803,43 0,00 0,00 



Díl: M23 
1041230010338R00 

Montáže potrubí 
Příplatek na svar 1. a 2. stupně  57 x 2,9 

 

1 kus 

napojení v úpravné : 7 

230010357R00 
	

Připlatek na svar 1. a 2. stupně  89 x 3,6 105 

napojeni v úpravná : 2 

kalosvod : 2 

!Montáž přírubových spojů  do PN 16, DN 80 

kus 1 

napojeni v úpravné : 4 

r 
napojeni v úpravná : 5 

'Montáž trubek z nerez.oceli tř.17, 89 x 2 

110 230140267R00 

napojení v úpravná : 7 

1111230140269R00 	1Připlatek za form.a vnitřní ochranu svaru, DN 80 
	

kus 1 

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 4,00000 

1 

1061230032029R00 1 kus 1 

1071230032055R00 

kalosvody : 2 

prostup přes stěnu úpravny : 2 

Montáž přírubových spojů  do PN 250, DN 50 

108 230140036R00 'Montáž trubek z nerez.ocell tř.17, 57 x 2 m 

1091230140047R00 i m 
kalosvody : 2,5*1 

prostup přes stěnu úpravny : 1 

Příplatek za form.a vnitřní ochranu svaru, DN 50 kus 

J 112IPROSTUP01 'Zapraveni prostupů  prům 250 mm kus 

Paložkovv roz očet 

S: 1701 Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS Radslavic€ 

0: 01 úsek výtlačného řadu V 

R: 01 var TLT 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

97 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 279,66400 i 	s 	'. 	, %OO: 	69 916,00 0,00 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 254,24000.'0,77 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 254,24000'0,33 

195,76480 

83,89920 

981979990108R00 Poplatek za skládku suti 	železobeton 0,4425011.:s.,•". 1.g91 404,891 0,001 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 0,44250 0,44250 

979990112R00 Poplatek za skládku suti-obalkam.-asfalt do 30x30 118,85720 41 600,02 0,00 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1080,52000*0,11 118,85720 

1001979093111R00 Uložení suti na skládku bez zbutněn1 398,521201.,, R,00.1 3188,171 0,00 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 279,66400 

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 118,85720 

279,66400 

118,85720 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 77 060,04 0,00 
1011998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinově, otevř. výkop 1 	t 1 242,90388r:;.. - 	opp i 77 060,04 0,001 0,00 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 326,00 0,02 
102 722269101R00 'Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 50 1 	kus 	1 1,oc000p:;,:,-, '1: ppl 916,001 0,01 0,01 

napojeni v úpravné : 1 
	

1,00000 

103 38821710R Vodoměr MeiStream 50/50/16, studená voda turbinový WS- 
Dynamio 

kus 1,00000 ,. 	, 	4 	',001 
' 
 13 410,00 0,01 0,01 

1,00000 

17 952,40 0,07 
7,00000 O 724,501 offil 0,00 
7,00000 

4,00000 572,00 0,00 0,00 

2,00000 

2,00000 

4,00000?.:, T.991 468,00 0,00 0,00 
2,00000 

2,00000 

4,00000 9tig 1 566,00 o,00] 0,00] 
4,00000 

5,00000k„ gi501 1322,50] 0,00 0,00 

5,00000 

379Pt 1 317,75 0,001 0,1 
2,50000 

1,00000 

7,00000 7,60  2 922,50 0,00 0,03 

7,00000 

4,000001 2 252,001 0,01 0,02 

4,00000 

11,000001•:::::' .g9,091 910,00 0,001 0,00 
Těsnění bedněného nebo vrtaného prostupu dobetonováním a bobtnavým tmelem - vnitřní povrch prostupu i potrubí 
očistit od prachu a jiných nečistot a nanést souvislý pásek bobtnavého tmelu kolem prostupujících potrubí i po obvodě  
prostupu (nanesení tmelu provést v rovině  proložené polovinou tloušťky stěny/desky). Následně  prostor kolem potrubí 
zalít jemnozrnnou cementovou zálivkovou maltou s expanznimi účinky a redukcí smrštěni nebo zabetonovat 
prefabrikovanou betonovou směsí s přisadou látek podporujících vnitřní krystalizaci v půrovém systému zvodnělého 
betonu. Těsněné potrubí nebo chránička musí být pokud možno uprostřed prostupového otvoru, v žádném případě  
nesmí být v kontaktu s betonovou stěnou. Prostup kolem potrubí musí být oboustranně  zabedněn a v homi části 
zešikmen - musí se vybudovat dostatečné velká nalévací a odvzdušňovací drážka. Povrch betonu musí být čistý a 
řádně  navlhčený. 

1 
	

1,00000 

113112732116T Nerez příruba plochá přivařovací DN50/PN10/54, 1.4301 	1 ks 4,00000 . 	' 	310,00 1 240,001 0,00 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,00000 
	

4,00000 
11411273213T Nerez příruba plochá přivařovacl DN80/PN10/84 1.4301 ks 4,00000 38U,00 1 520,00 0,00 0,00 

kalosvody : 2 
	

2,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 7 



ĺ  11511273214T 

  

Trubka nerez svařovaná 84 x 2 mm, jakost 1.4301 i m I 

   

Odkaz na mn. položky pořadí 109: 3,50000.1,05 

116 1273215 
	

Koleno nerez svařované 54 x 2, mat 1.4301 
	

kus 

Celkem 4 870 447,64 

1 1,00000 

,og.9P1 1201930000004T00 (Poplatky za vstupy na pozemky kompll 	1,00000 

1 1,00000 

kus 5,00000 ;4-,,,. 	091 I 1211930000005T00 	(Vytýčení sítí 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

vodovod : 1 

Plynovod : 1 

sdělovací vedení 02 : 1 

NN : 1 

VO : 1 

upc : O 

infos : O 

AC : O 

';00 122 1,00000 kompl 930000008T00 Geometrický plán pro zřízení služebnosti (v rozsahu 
věřené sítě-12 paré) 
1 1,00000 

5 800,00 0,00 0,00 

9 000,001 0,00( 0,00 

17 000,00 0,1 0,00 

Položkový rozpočet 

S: 1701 Skupinový vodovod Pustiměř, oprava výtlačného řadu V, v úseku ÚV Pustiměř-RVS RadslavicE 

0: 01 úsek výtlačného řadu V 

R: 01 var TLT 

Hmotnost Hmotnost 
P.č  Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem / MJ celk.(t) 

prostup přes stěnu úpravny : 2 

napojení v úpravně  : 2 

1 11.71173711--1Trubka nerez 54 x 2, svařovaná mat 1.4301 

Odkaz na mn. položky pořad' 108 : 5,00000'1,01 

2,00000 

3,675001, 9 ít)ol 1 462,65 0,001 0,01 

3,67500 

: 1QM)01 210,00 0,00 0,00 

2,00000 

5,05000 1464,50] 0,00 0,01,  

5,05000 

Díl: ON 	Ostatní náklady 	 75 200,00 	 0,00 
118 930000001T00 Geodetické zaměření skutečného stavu na podkladu kompl 

katastrální map y 
i 	1,00000 I::: ":.'24,29p op. 

, 	. 
. 	-. 

24 200,00 0,00 0,00  

1 1,00000 

kompl 	1,00000 

    

119 930000003T00 	Dopravní značeni 09,‘PQ 19 200,00 0,00 0,00 

Poznámku uchazeče k zadání 

4 A 

sir 

..,.,.. 

,.. 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

